На фирменном
бланке организации
Заявителя
Исх. №          от
	Президенту ААЦ «Аналитика»
Барановской Василисе Борисовне

Заявление на вступление в члены
ААЦ «Аналитика»

Уважаемая Василиса Борисовна!

		Настоящим прошу Вас рассмотреть вопрос о вступлении нашей организации в члены ААЦ «Аналитика».
	С Уставом ААЦ «Аналитика», а также правилами членства
(порядком оплаты членских взносов) ознакомлены и обязуемся их соблюдать.

Сведения об организации:
	Наименование организации:

	ФИО представителя:

	Должность представителя:

	Юридический адрес:

	Фактический адрес:
	(если не совпадает с юрид.адресом)

	Почтовый адрес:
	(при необходимости)

	Телефон:

	e-mail:

	Сайт:

	[bookmark: _GoBack]Область деятельности:  (краткое описание области деятельности в соответствии
с пунктом 6.1 Устава ААЦ «Аналитика»).

ФИО и подпись руководителя,
печать организации Заявителя